
野球部ＯＢ・ＯＧ会会員各位                        令和７年４月吉日 

                         愛知工業大学名電高等学校野球部ＯＢ・ＯＧ会 

                             会 長  杉 浦 克 敏 

                          会 計  河 田   太 

 

 

会費納入のお願い 

 

 春暖の候、ＯＢ・ＯＧの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃はＯＢ・ＯＧ会の運営に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 まだまだ今後の活動を模索中であり、選手諸君を支援するのに最善な方法を徐々に整えてまいりたいと考えて

おります。会員の皆様におかれましては、下記の口座に会費を納入頂き、運営のご協力を賜りたくお願い致しま

す。 

 活動に関しましては、愛工大名電高校野球部のホームページ（http://meiden-baseball.club）が開設されてお

ります。ＯＢ・ＯＧ会のページがあり、随時更新をしてまいりますのでご確認をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

                      納入案内 

 

 

   会 費 :  ５０００円／年（１口以上）  

※高校卒業後の４年間（１８歳～２２歳まで）は 3,000円／年（１口以上）とします 

         ・お振込みの際にはご自身のお名前フルネームの前に、（〇期生）とご記入ください 

         例）３３カワタフトシ 

                野球部ホームページの【卒業年度一覧】にてご確認ください 

 

    

納 入 先 :  三菱 UFJ銀行 高蔵寺支店 普通 ０３０２５８５ 

                  愛工大名電野球部ＯＢ・ＯＧ会 

          （アイコウダイメイデンヤキュウブオービーオージーカイ） 

         甲子園出場の口座とは違いますので、間違いのないようにお願いします。 

 

 

   会費納入についてのお問い合わせ先：会計河田 ０９０－１０４３－０８２８ 

http://meiden-baseball.club/

